
UCHWAŁA NR 54/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie unieważnienia  konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 4  rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu w Białogardzie, uchwala co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni  Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Białogardzie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 40/2016 Zarządu Powiatu w 
Białogardzie z dnia 9 czerwca 2016r. w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 54/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu.
W odpowiedzi na ogłoszony, na podstawie uchwały nr 40/ 2016 Zarządu Powiatu   w Białogardzie z dnia 9 
czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie złożonych zostało pięć ofert.

Komisja konkursowa została powołana  uchwałą Nr 47/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie  z dnia 7 lipca 
2016r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. Posiedzenie Komisji konkursowej odbyło się w dniu 
20 lipca 2016 r. Komisja Konkursowa wyłoniła  w głosowaniu tajnym kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.

W dniu 22 lipca do Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpłynął wniosek kandydata na stanpwisko 
dyrektora tej placówki o usunięcie naruszenia prawa i uchylenie Uchwały Nr 47/2016  Zarządu Powiatu
w Białogardzie, unieważnienie konkursu i ponowne jego przeprowadzenie. Naruszenie prawa dotyczyło 
proporcjonalnego rozszerzenia składu komisji konkursowej, co naruszyło zapis art. 36a ust. 7 ustawy o systemie 
oświaty. W związku z powyższym zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z późn. zm.)  zaszły 
określone w przywołanym przepisie przesłanki do unieważnienia konkursu i  ponowne jego przeprowadzenie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,

Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




